ПРОТОКОЛ  № 19
29.04.2021
15-00
дер. Трубников Бор
здание администрации Трубникоборского
сельского поселения
девятнадцатое заседание совета депутатов Трубникоборского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
четвертого созыва (онлайн встреча)
Состав совета депутатов: 9 человек
Присутствовали: 9 депутатов
Отсутствовали:
Присутствовали: помощник Тосненского городского прокурора Романюк Виктория Викторовна
[bookmark: _GoBack]

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.12.2020 № 53 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
         Докладчик: Афанасьева Виктория Викторовна- начальник финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
1. Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Докладчик: Пономарева Елена Анатольевна – ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

       Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Афанасьеву Викторию Викторовну- начальник финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
1. О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.12.2020 № 53 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
РЕШИЛИ: Внести изменения в решение совета депутатов от 24.12.2020 № 53 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Голосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Пономареву Елену Анатольевну – ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области (по предложению прокуратуры)
РЕШИЛИ: утвердить Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Голосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель                                                                                                             С.А.Шейдаев
Секретарь                                                                                                               Н.А.Моисеенко